1217. 11 Decembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo decimo septimo indictione quinta, Die

lune xi" intrantis decembris in Cimiterio ecclesie beati secoudi coram Astensi po-

pulo et in publica contione presentibus testibus, domino Ottone Marchione de careto,

Baldo de turre, Ambroxio certo judice de cremona, Jordano de agluuo, Jacobo advo-

cato, Guilelmo bertramo, Jacobo mignano, Jacobo rocha, reoglato casseno, Berardo

de solario et Aliono scarampo clavarijs comunis, Thomas genorius cum multis alijs.

In christi nomine, dominus henricus advocatiis potestas astensis nomine et vice

comunis astensis et Consilio Credencie per campanam cocgregate, et ore ad os inte-

rogate et scripte, investivit in rectum feudum et nomine recti feudi in filios et in

filias in masculos et feminas henricum mastorchium et henricum simplicem de ca-

nellio, Ansaldum et Albertum de canelio, Sivoletum de lanerio, Ogerium ratum,

Petrum de septem annis, Jacobum grecum suo nomine et nomine Nicolai greci patris

sui, Ottonem judicem de bagnasco nomine Ottonis de garexio et asuine uxoris eius, quo-

rum est procurator in hac parte, Jacobum confanoreium et Obertum fratrem, Jacobum

corbelarium, Jacobum petrum, Jacobum danesium, Comitem de canellio, Ottonem bizar-

ram et Ogerium sucium, et Manfredum lambruscum eorum nomine et nomine aliorum

suorum Consortum. Qui sua Comuni vcndiderunt in Cancllio et consortito, Nominatim

56
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de omni co (iiioil CoinunL' do astc liahot in rancllio ot Calamandrana, in sancto Marciano

ct Muasclia in Scxamo ct Sorano, in garljazolis ct in lova/olio, silicot in Castris ct villis

ot jurisdicionc ot contili pro vendiciono illa quam indo feccrant potostati nomine

comunis in alodium, prout in instrumento publico a me inde facto continetur. Qua

investitura facta omnes prcnominati fecerunt fidelitatem potestati nomine comunis

astcnsis, Comuni ct hominibus Asto Talem qualom vasalus facit domino suo, Eo

tamon salvo quod ipsi vasali solomodo qui fecerunt fidelitatem comuni Astensi de

hoc feudo, et eorum homines, inter sese possiut vendere et alionare, et omnia supra

in feudum accepta in sese cum omni honore et bona consuetudine rctinere salva

fidelitate et ratione comunis asteusis et alienato feudo, Nichilominus de dicta fide-

litate, teneantur et perpetuo sint fidoles. Item eodem die, in domo comunis coram

Astensi credencia presenlibus testibus Ambroxio cerro Judice potestatis Astensis, Be-

rardo de solario ot Aliono clavarijs comunis statutum est et ordinatum in eadem Cre-

dencia per maiorem partem Credendariorum quod Comune de aste decetero, in ali-

quo terapore sub aliquo ingenio non possit in predicta vendicione, associare aliquem

Marchionem nec Comitem nec aliquem civem nec aliam personam sed semper ad do-

miuium comunis astensis retinere, nec ab ipso comuni in aliquo tempore alienare

et inde plura instrumenta tradidi et scripsi, feci inde tria pro illis de Canellio.

423. De confirmatione facta comuni Ast per Guilelmum mastrochium., Albertum

corbellarium ct Bergerium danexium de suprascripta vendicione facta per

henricum mastrochium. 1217. 21 Decembris.

Anno domini Millesirao ducentesimo decimo septimo, indictione quinta, Die Sa-

bati xxi° intrantis decembris, in Castro de canellio presentibus testibus Guilelrao

rotario, Jacobo Migrano, Kodulfo scarampo, Filipino notario, Oberto marrucho et

multis alijs extra palacium veterem iuxta turrim Balborum et consortum suorum,

Guilelmus mastorchius, Albertus covbellarius, et Bergerius danisius confirraaverunt

vendicionera predictam quara henricus mastorchius et henricus siraplex et alij con-

sortes qui in predicta continentur carta fecerant eorum nomine et aliorum consortum

suorura, proraittentes domino Conrddo advocato militi potestatis astensis noraine et

vice comunis astensis stipulanti, Et renunciando juribus et legibus, supradictis in

oranibus et per omnia sicut alij Consortes eius fecerunt, et dare forciam et virtutem

ut alij qui nondum compleverant faciant illud idem, et de precio se solutos tenue-

runt supra omnes eorum res. Et ibidem eos investivit et fecerunt fidelitatem talem

qualem Vasallus facit domino.

424. De eadem confirmatione facta ut supra per Surdinum presbiterum et Oge-

rium de boschis. 1217. 21 Decembris.

Anno domini, Millesimo ducentesimo decimo septirao indictione quinta, die sa-

bati xxi" intrantis decembris iuxta turrim surdini et Consortum, Surdinus presbi-

ter frater eius Ogerius de boschis, confirmaverunt eodem modo in omnibus et per

omnia, et renunciaverunt et promiserunt et se solutos tenuerunt ut supra et dare

forciam etc. supra res eorum, et ibidem dominus Conradus eos investivit et fecerunt

fidelitatem ut supra, presentibus testibus suprascriptis.
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425. De possessione data comuni Astensi per henricum Mastrochium et Consortes

eius, de toto Castro de Canelio. 1217. 21 Decembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo decimo septimo indictione quinta, Die sa-

bati XXI." intra)itis decembris, In Castro de canellis, presentibus testibus, Guilelmo